
 

 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301027 

бюджетное учреждение социального обслуживания  

Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения 

Междуреченского района» по ОКПО  
(наименование организации) 

 

 

 

Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 298 - ОД 29.09.2023 года 
 

 

Об утверждении Карты коррупционных рисков 

БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции",  Законом  Вологодской области от 09.07.2009 № 2054-ОЗ «О 

противодействии коррупции в Вологодской области», в целях организации 

антикоррупционной  деятельности БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Провести Оценку коррупционных рисков в БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского 

района». 

2. Разработать и утвердить Карту коррупционных рисков  БУ СО ВО «КЦСОН 

Междуреченского района».  

3. Ответственным назначить Журавлеву А.В., заместителя директора. 

4. Делопроизводителю Кошкиной Т.А. ознакомить с данным приказом всех работников 

учреждения. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
                         

 

 

 

 

     

                         Директор                                                                И.В. Едреникова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

 

 
                              

 
 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263
https://vologda-oblast.ru/upload/iblock/b48/2054.pdf
https://vologda-oblast.ru/upload/iblock/b48/2054.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


